
        

    COMUNE   DI  LAPPANO
(Provincia di  Cosenza)

SETTORE FINANZIARIO

DETERMINAZIONE  N°72 DEL 13/12/2018

N°317/2018 Registro generale determinazioni 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA A FAVORE DELLA VOIPV OICE S.r.l.

PER ATTIVAZIONE LINEA TELEFONICA E CANONI VOIP.

CIG N°  Z852248458

L’anno DUEMILADICIOTTO il giorno TREDICI del mese di DICEMBRE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

VISTO  il   Testo Unico delle disposizioni legislative sull’Ordinamento degli Enti Locali,
approvato con D.Lgs. n 267/2000,con riferimento particolare all’articolo 107;

VISTI   i  titoli  1,2,3 del regolamento generale degli  uffici e dei servizi,   approvato con
deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  90  del  14/06/2000  per  come  modificato  con
deliberazione di tale Organo n. 46 del 27/03/2002 e per come modificato con le successive
deliberazioni n. 86 del 28/07/2002 , n. 128 del 23/12/2002, n. 118 del 24/12/2003, 93/2007,
16/2011;

VISTO  il Decreto del Commissario Straordinario n°2/2018 con il quale è stato conferito al
sottoscritto la titolarità della posizione organizzativa per il settore contabile;

VISTO il Decreto di nomina del Responsabile del servizio finanziario del 06.08.2018 prot.
n°180003079,  con  il  quale  sono  state  conferite  alla sottoscritta  dipendente  comunale,
Dott.ssa Paola Martino, le funzioni di Responsabile del Procedimento; 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n°41 del 03/04/2018 con la quale è stato
approvato il piano esecutivo di gestione per l'anno 2018 (P.E.G.);  

CONSIDERATO  che  la  legge  finanziaria  2008  impone  il  VOIP  alle  Pubbliche
Amministrazioni  come  strumento  di  telefonia  e  che  il  Consiglio  Comunale  in  sede  di
assestamento del bilancio 2014 (Deliberazione n°29 del 27.11.2014) ha stanziato in tal senso
la somma di euro 2.000,00;

VISTA la determinazione di questo Ufficio n°11 del 13.02.2018 avente ad oggetto: Impegno
di spesa a favore della VOIPVOICE S.r.l. per attivazione linea telefonica VOIP”;

VISTA  la  fattura  n°33209  del  07.12.2018  della  Società  VOIPVOICE  S.r.l.,  giunta  al
protocollo comunale in data 12.12.2018 al n°180004729 per Canoni  Voip del servizio di
portabilità relativo ai numeri (geo, fax, ecc.), per un importo complessivo pari ad euro 84,91;

VERIFICATA la regolarità del DURC della suddetta ditta; 



VISTO  il regolamento di contabilità dell’Ente; 

                                                                      
DETERMINA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento

DI LIQUIDARE , per i motivi espressi in premessa, la complessiva somma di euro 84,91
IVA compresa, alla Società VOIPVOICE S.r.l., per Canoni VOIP del servizio di portabilità
relativo  ai  numeri  (geo,  fax,  ecc.),  del  mese  di  DICEMBRE  2018,  necessaria  al  buon
funzionamento  degli  uffici  comunali,  somma  previamente  impegnata  sul  capitolo  420
(n°109/2018) del Bilancio di previsione 2018/2020, giusta determinazione n° 11/2018; 

Lappano lì  13/12/2018      

Il Responsabile del Procedimento
      F.to Dott.ssa Paola Martino                    Il Responsabile dell'Area
                    F.to Dott. Elio Angotti 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene affissa all’albo pretorio dell’ente in data odierna
per rimanervi per quindici giorni consecutivi dall'8/01/2019 al 23/01/2019.          
   

Protocollo  n.190000078 dell'8.01.2019                   Il Messo Comunale
                                                                                     F.to P.I. Michael La Cava


